REQUERIMENTO Nº           , DE 2017.

(Do Sr. Fábio Mitidieri)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei nº 7.267, de 2017.

Senhor Presidente,

Com base no art. 104, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 7.267 de 2017, de minha autoria, que “Acrescenta novos

dispositivos à Lei nº 9.847, de 26 de outubro de 1999, para prever a criação de

cadastro de postos de combustíveis autuados por comercialização de

combustíveis adulterados e de obrigatória afixação temporária de sinalização

das autuações recebidas pelos estabelecimentos por este mesmo motivo”.

Sala das Sessões, em             de                    de 2017.

Deputado FÁBIO MITIDIERI

PSD/SE